



Dział Zamówień Publicznych

Ldz. 90 – 0902/2331/KK/2019

Olsztyn, dnia 23.10.2019 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 435/2019/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa sukcesywna czasopism zagranicznych w prenumeracie na rok 2020 wraz z bezpłatnymi dostęпами on-line oraz zakupem bazy ISSN do Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 1:

Część I poz. 23 „Journal of Dairy Science” od 2019 r. nie jest już publikowany w wersji drukowanej. Dostęp online zaś mają Państwo zapewniony w konsorcjum Elsevier. Wnosimy o wykreślenie tytułu z listy zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1 wymaga wyceny tytułu „Journal of Dairy Science” dla wersji online. Tytuł nie jest na liście konsorcjum Elseviera.

Pytanie nr 2.

Ze względu na urzędową zmianę stawek VAT na czasopisma elektroniczne oraz specjalistyczne, która wejdzie w życie w dniu 1 listopada 2019, uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert tak, aby odbyło się ono po 1 listopada. Ceny ofertowe wówczas będą zgodne z nowymi stawkami, co pozwoli na zachowanie ceny ofertowej na późniejszych fakturach, które byłyby wystawione już po 1 listopada.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 06.11.2019 r.

Pytanie nr 3. Dotyczy Części nr 1:

Czasopismo Journal of Dairy Science ukazuje się wyłącznie w wersji elektronicznej. Prosimy o zmianę w lp. 23 z załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1 wymaga wyceny tytułu „Journal of Dairy Science” dla wersji online.

Pytanie nr 4. Dotyczy Części nr 1:

Czasopisma Poultry Science od 2020 zmienia wydawcę oraz formę publikacji.

Tytuł będzie dostępny tylko w wersji elektronicznej, bezpłatnie na stronie wydawcy (Elsevier). Prosimy o wykreślenie pozycji 43 z załącznika nr 1.



UNIwersytet
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Dział Zamówień Publicznych

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1 usuwa pozycję nr 43 z Załącznika nr 1 do SIWZ.

Z poważaniem

KANCLERZ


dr inż. Aleksander Socha

Załączniki:

1. *Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy.*

Sporządziła: Karolina Kostrzewa